
TO TJ Svitavy pátý na MČR v minitenise 2016 
 

Minitenisté TO TJ Svitavy jako zástupci východních Čech vybojovali na XII. mistrovství ČR družstev 

konaném 28.9.2016 na Spartě Praha vynikající 5. místo. Závěrečný turnaj se již třetím rokem v této kategorii 

hraje jako mistrovství jednotlivých oblastí. Všechny oblasti však letos vyslaly vítěze oblastních kvalifikací. 

O lepší umístění minitenisty ze Svitav připravil pouze těžký los. Prohra v 1. kole se Spartou Praha v poměru 

0:8 na zápasy byla pro naše hráče vzhledem k vyrovnanosti jednotlivých zápasů příliš krutá. V pavouku o 5. 

- 8. místo však Svitavy nejprve porazily vítěze středočeské oblasti LTC Roudná 5:3 a v zápase o 5. místo 

družstvo TO TJ Svitavy nedalo šanci vítězi severočeské oblasti LTC Panorama Teplice po vítězství 7:1. Páté 

místo je po loňském sedmém místě výrazným zlepšením. O tento skvělý výsledek se zasloužili Erik Růžička, 

Tomáš Přemyslovský, Ema Šejnohová, Adéla Kolísková a Jolana Šimková. 

Celkové pořadí XII. mistrovství ČR v minitenise: 

1. TK Agrofert Prostějov – jižní Morava 

2. TK Sparta Praha - Praha 

3. SK JC Sport Opava – severní Morava 

4. Lokomotiva Plzeň – západní Čechy 

5. TO TJ Svitavy – východní Čechy 

6. LTC Panorama Teplice – severní Čechy 

7. LTC Roudná – střední Čechy 

8. LTC Humpolec – jižní Čechy 

 

 

 


